



National Industrial Parks

Development and Management Company

(A company set up under section 42 of the Companies Ordinance 1984)

(A Subsidiary of PIDC)

TENDER NOTICE

The Project Office - Khairpur Special Economic Zone (the "Employer") invites sealed bids from reputable, well-experienced survey firms to carry out jobs, including Plot Boundary Survey and Plot Demarcation for Khairpur Special Economic Zone, Deh Tando Nazar Ali, Khairpur.

TERMS & CONDITIONS

- Two separate sealed envelopes marked as "Technical Proposal" and "Financial Proposal" are to be submitted according to 'Single Stage - Two Envelope Procedure'. Information to be submitted for 'Technical Proposal' and procedure for evaluation of all bids will be provided with Bidding Documents.
- Bidding and Contract documents can be obtained from the date of publication of this advertisement from the NIP Head Office, 2nd Floor, Block C, Finance & Trade Centre, Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400 on payment of Rs.1,000/- (non-refundable) per set during office hours in shape of Banker's Cheque in the name of National Industrial Parks.
- Sealed bids must be submitted to NIP Head Office, 2nd Floor, Block C, Finance & Trade Centre, Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400 by May 6, 2014 up to 10:30 hours. Technical bids will be opened the same day at 11:30 hours in the presence of bidders who wish to attend the proceedings. The date of Financial Bid opening would be announced later and would be communicated to bidders who stand qualified after evaluation of Technical Bids.
- Procuring Agency reserves the right to reject all or any bids subject to the relevant provisions of Sindh Public Procurement Rules 2010.
- No conditional bids will be accepted.
- 2% bid security of the bid value in shape of Payee's Order/Deposit at Call in the name of National Industrial Parks should be submitted along with the bid.
- Successful bidders will be required to pay all taxes as per Government rules.

General Manager Technical

National Industrial Parks

Development & Management Company,
2nd Floor, Block C, Finance & Trade Centre,
Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400.

Phone: 021-99205035-9, 021-35631046-8, Fax: 021-35631069

Website: www.nip.com.pk



National Industrial Parks

Development and Management Company

(A company set up under section 42 of the Companies Ordinance 1984)

(A Subsidiary of PIDC)

ٹینڈر نوٹس

پراجیکٹ آفس - خیرپور اسپیشل اکنامک زون ("آجر") کو معروف اور تجربہ کار سروے فرموں سے خیرپور اسپیشل اکنامک زون، دیہہ ٹنڈو نذر علی خیرپور کے لیے پلاٹ کی حدود کے سروے اور پلاٹ کی حد بندی سمیت کاموں کے لیے ٹینڈر مطلوب ہیں

شرائط و ضوابط:

- "واحد مرحلہ - دو لفافے" کے طریقہ کار کے مطابق الگ الگ سر بہر لفافے جن میں سے ایک پر "ٹیکنیکل پروپوزل" اور دوسرے پر "فنانشل پروپوزل" لکھا ہو، جمع کرائے جائیں۔ "ٹیکنیکل پروپوزل" کے لیے مطلوب معلومات اور تمام پیشکشوں کی جانچ پڑتال کا طریقہ کار پیشکش کی دستاویزات کے ساتھ فراہم کیا جائے گا۔
- پیشکش اور کنٹریکٹ کی دستاویزات اس اشتہار کی تاریخ اشاعت سے این آئی پی ہیڈ آفس (سیکنڈ فلور، بلاک "سی"، فنانس اینڈ ٹریڈ سینٹر، شاہراہ فیصل، کراچی - 74400) سے نیشنل انڈسٹریل پارکس کے نام بینکرز چیک کی شکل میں 1,000 روپے (ناقابل واپسی) فی سیٹ کی ادائیگی کر کے دفتری اوقات کار میں حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- سر بہر پیشکشیں این آئی پی ہیڈ آفس، سیکنڈ فلور، بلاک سی، فنانس اینڈ ٹریڈ سینٹر، شاہراہ فیصل، کراچی - 74400 میں 6 مئی 2014ء دن 10:30 بجے تک جمع کرنا لازم ہے۔ ٹیکنیکل پیشکشیں اسی روز دن 11:30 بجے حاضر رہنے کے خواہشمند پیشکش کنندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔ فنانشل پیشکشیں کھولنے کی تاریخ کا بعد میں اعلان کیا جائے گا اور ٹیکنیکل پیشکشوں کی جانچ پڑتال میں کامیاب رہنے والے پیشکش کنندگان کو بتائی جائے گی۔
- پروکیورنگ ایجنسی کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ تمام پیشکشوں کو یا کسی ایک پیشکش کو سندھ پبلک پروکیورمنٹ ریولر 2010 کے مطابق مسترد کر دے۔
- کوئی بھی شرط پیشکش قبول نہیں کی جائے گی۔
- پیشکش کے ہمراہ پیشکش کی ویلیو کے 2 فیصد کے برابر پڈ سیکورٹی نیشنل انڈسٹریل پارکس کے نام Payee's آرڈر / ڈپازٹ ایٹ کال کی شکل میں جمع کرنا ضروری ہے۔
- کامیاب پیشکش کنندگان کو حکومت کے رولز کے مطابق تمام ٹیکس ادا کرنے ہوں گے۔

جنرل مینیجر ٹیکنیکل

نیشنل انڈسٹریل پارکس ڈیولپمنٹ اینڈ مینجمنٹ کمپنی،

سیکنڈ فلور، بلاک "سی"، فنانس اینڈ ٹریڈ سینٹر، شاہراہ فیصل، کراچی - 74400

فون: 021-99205035-9، 021-35631046-8، فیکس: 021-35631069

ویب سائٹ: www.nip.com.pk